et fratres Neuenstatenses bona sua in Buttert Decksene fidei dilecti nostri 

Alberti de Hoenloch manutenenda ab omnibus suis iniuriatoribus prote- 
genda commiserunt, ita ut ipse Albertus et uxor sua Hedewig de 

iamdietorum fratrum bona voluntate et permissione eorundem bonorum cum 

omni proventuum et censuum iure, cum eo etiam iure quod besthaupt dicitur, 

tertiam parten qua adiuvarent percipientes ab hominibus eadem bona colen- 
tibus, duas partes iamdictis fratribus sine ipsorum expensis et laboribus in 

civitate Herbipolensi faciant presentari, Ea etiam huie ordinationi accessit 
conditio, ut post mortem Alberti et uxoris sue nulla suorum heredem suc- 

cessio aliquam in eis bonis percipiat portionem, sed eeclesia pretaxata sine 

omni impedimento cum duabus predietis partibus tertiam etiam partem li- 

bere pereeptura predietorum omnium integra gaudeat in perpetuum percep- 

tione. Ne quis autem in posterum huie ordinationi audeat contraire, nos 
presentem paginam conscribi, sigilli nostri caractere fecimus insigniri, Preser- 

tim ut pretaxata Neuenstatensis ecclesia privilegio gaudeat ampliari, statu- 

tum est, ut post mortem Alberti uxor sua Hedewig, si viro nupserit, 

nullam penitus in predietis bonis portionem habeat vel potestatem, Testes 
Otto maior prepositus, Eberhardus de Hohenloch, Albertus scolastieus in 
Hauga, Reimarus ibidem canonicus, Wernherus seriba, Baldevinus notarius, 

notarius*) Conradus seriba, Hermannus notarius, laiei Nidungus, Cuno Wal- 

volt, Heinricus dapifer, Henrieus Weyso, Marquardus Herbst, Botto de Eber- 

stein, Heinricus marscaleus de Lure et alii quam plures, Acta sunt hee 

anno incarnationis domini M.CC. VIIHLL, indictione XII., regnante domino Ottone 
Romanorum rege quarto, Berehtaldo 9) comite de Hlennenberg urbis prefecto, 

episcopatus nostri anno seeundo.* 

Zu Nr. 139 ©. 82 3. 38. Lies Waldenstein jtatt Wildenstein. 

Zu 9r. 288 188,9. Lies Wirt. Urf.-B. VI ©. 149. 
Zu Nr. 189 110,16. Lies Linden jtatt Yindadı. 

Zu 9t. 434 237,10. Lies Uffenheim ftatt Hofheim. 

Zu Jte, 445 306 3. 14. Das Tatum ber Urfunde ijt vielmehr Juni 4. 

Zu Nr. 472 &. 323 und Nr. 736 ©. 550. Witte in der Hiftorifchen Zeit: 

ichrift von 1900, %d. 85, ©. 114 ftellt die Vermutung auf, baf die Tochter bes Burg: 

grafen Wriebrid) von Nürnberg, bie 1255 mit bem Grafen Jobann von Buryumb verlobt 

wurde, ohne daß biefe Verlobung PBeltand batte, unb bic in den Urfunden unter bem 

Namen Alis, Aleidis, Lisa, Alidis. Aliz erfdyeint (Monumenta Zollerana II nr. 66,